
Pomponowe kwiaty w wazonie
Instrukcje Nie. 2775

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 5 Godziny

W tym pomyśle popularny kwiat "Craspedia" jest łatwy do samodzielnego wykonania!
Tutaj dowiesz się, jak samodzielnie wykonać piękne kwiaty z pomponów i ułożyć je
w wazonie za pomocą zestawu do tworzenia pomponów VBS.

https://www.vbs-hobby.pl/zestaw-do-tworzenia-pomponow-vbs-a59920/


Tworzenie kwiatów z pomponów
Zestaw do tworzenia pomponów VBS składa się z 4 par
szablonów. Wybierz dwie małe pary szablonów i użyj ich
do nawinięcia różnych żółtych pomponów:

Każda para szablonów składa się z dwóch części, które
są ze sobą połączone. Zaczynając od środka szablonu,
najpierw owiń wełnę wokół jednej połowy szablonu, a
następnie drugiej. Obie połówki są następnie zamykane,
tworząc pierścień. Teraz przetnij nawiniętą wełnę
wzdłuż zewnętrznej krawędzi pierścienia. Aby upewnić
się, że poszczególne nitki są bezpiecznie
przymocowane, wstążka jest przeciągana między
szablonami przez dwie połówki pomponu, mocno
związana i zawiązana na supeł.

Teraz można otworzyć urządzenie do tworzenia
pomponów. Gotowy pompon należy wyjąć i przyciąć
nożyczkami.



Jak zrobić łodygi i liście kwiatów
Łodygi kwiatów z pomponami są wykonane z drutu
florystycznego. Drut można łatwo przyciąć na
odpowiednią długość za pomocą szczypiec tnących.
Następnie należy owinąć go taśmą florystyczną. Taśma
ta jest pokryta woskiem i dlatego należy ją lekko
rozciągnąć, aby sama się przykleiła.

Wytnij wąskie kształty liści z krepy florystycznej i
przymocuj je do poszczególnych łodyg za pomocą
większej ilości taśmy florystycznej.

Teraz możesz przykleić pompony do łodyg za pomocą
gorącego kleju.

Zaprojektuj wazon
Wykorzystaj ten pomysł do innego aktualnego trendu
dekoratorskiego: samodzielnie zaprojektowanych
wazonów.

Najpierw przyklej drewniane pierścienie do okrągłej
butelki z zestawu "Geo" za pomocą przezroczystej fugi
mozaikowej, pozostaw do całkowitego wyschnięcia, a
następnie nałóż dwie warstwy farby kredowej Outdoor
Chalky Colour.

Wskazówka: Kolor zewnętrzny jest szczególnie
odpowiedni do obrazów, które są narażone na wilgoć lub
muszą być wycierane.

Teraz wystarczy ułożyć kwiaty w wazonie.

Must Have



Zestaw do tworzenia pomponów VBS

28,89 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień
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Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

26645 Wełna Gründl "Cotton Quick uni"Kolor 138 1

389839 Zestaw do tworzenia pomponów VBS 1

19741 Drut na łodygi kwiatów, zielony 1

616317 Taśma florystyczna VBS, 12 rolek po 27 m każda 1

686112 VBS Butelki "Geo", zestaw 3 sztuk 1

12005 Drewniane pierścienieØ 56 mm, 10 szt. 1

12004 Drewniane pierścienieØ 47 mm, 10 szt. 1

12051701 Płaski pędzel VBS "NATURE", zestaw 6 sztuk 1

466363 Wypełniacz do spoin mozaikowych, przezroczysty 1

134279 Bezprzewodowy pistolet do klejenia na gorąco, 12 W 1

Proszę zarejestrować się teraz
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